

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230700738
 Kundennr.: 20270
 Datum: 11. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--|
| | | | Lieferungsnr. DI230700814 vom 10.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14939: | | | | Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim |
| 1 | 30133 | 30133 | SECURITY Komplettrad 195R14C, 108N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 79,00 kg | 4 | Stück | 82,38 | 329,52 |
| 2 | 703 | | AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230700814 | | | | | | | 329,52 |
| | | | Lieferungsnr. DI230700881 vom 10.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15085: | | | | Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach |
| 3 | 80159 | 80159 | WAP Fettkappe, Ø 64 x 32 mm, m. Flanschmutter M24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg | 2 | Stück | 8,6933 | 17,39 |
| 4 | 10150 | 10150 | Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg | 20 | Stück | 1,85 | 37,00 |
| 5 | 14900 | 14900 | BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 32,80 kg | 20 | Stück | 19,86 | 397,20 |
| 6 | 90183 | 90183 | BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg | 10 | Stück | 23,82 | 238,20 |
| 7 | 703 | | AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230700881 | | | | | | | 689,79 |
| | | | Lieferungsnr. DI230700886 vom 10.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15090: | | | | Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700738

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|-----------------|
| 8 | 60540 | 60540 | Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg | 1 | Paar | 15,35 | 15,35 |
| 9 | 42549 | 42549 | DAKEN 81100 Just Staukasten, 350 x 500 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,00 kg | 1 | Stück | 20,48 | 20,48 |
| 10 | 40100 | 40100 | BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg | 2 | Stück | 9,18 | 18,36 |
| 11 | 20806 | 20806 | Expanderseil, Ø 6 mm, schwarz, UV-beständig Expanderseil, Ø 6 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,58 kg | 20 | Stück | 0,33 | 6,60 |
| 12 | 703 | | AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230700886 | | | | | | | 60,79 |
| Total EUR | | | | | | | 1.080,10 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700738 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 150,175